valor.		seuviabilite.	<i>ibid.</i>
XXVI. Veritatis cognitione. Dei in hominem beneficia.		V. Deo omnia præsentia sine libertatis humanae pre-	
Inarnationis causa.		judicio. Dei locutio et laus. Existentia ante tempus.	
XXVII. Spiritus sancti effectus. Gaudium iniquitatis,		Lux. Malum verum peccatum falso. Dei visio quid beat-	
vanitatis et spiritus sancti.	943	eris conferat. Dei aeternitas. Dei scientia.	
XXVIII. Animus et actus Deum diligenter.	Ibid.	VI. Beatorum scientia. De tria visione, corporali,	993
XXIX. Cordis regnes. Oratio aeterna.	Ibid.	spirituali, intellectuali.	
XXX. Fugere quidquid animum a Deo avertit. Quid	944	ADMONITIO IN LIBRUM SCALÆ PARADISI.	997-998
peccato perdidit homo, quid inventit.		SCALA PARADISI. LIBER UNCS.	<i>ibid.</i>
XXXI. Aspiratio ad notitiam Dei. Ad imaginem Dei cur-		CAPUT PRIMUM. Descriptio quatuor graduum exercita-	
facti simus.		tionum spiritualium. Lectio. Meditatio. Oratio. Con-	
XXXII. Deus quid sit. Qui totus bonus.	945	templatio.	<i>ibid.</i>
XXXIII. Quantum et quale bonum.	Ibid.	II. Descriptio officiorum quatuor graduum.	<i>ibid.</i>
XXXIV. Bonum in eo omnia.	946	III. Meditationis officium. Scientia in malis, non sa-	
XXXV. Gaudium quantum erit fruenteribus.	Ibid.	pientia.	999
XXXVI. An in liceo hic excogitur, hic semper in no-		IV. Orationis officium.	1000
titia, amore et gaudio deo crescere.	947	V. Contemplationis officium.	<i>ibid.</i>
ADMONITIO IN LIBRUM CUI SPECULO NOMEN INSCRIPTUM		VI. Spiritus sancti ad animam venientis signa.	<i>ibid.</i>
EST.	947-948	VII. De gracie occultatione.	1001
SPECIUM, LIBER UNCS.	Ibid.	VIII. Cur ita ad tempus occultetur.	<i>ibid.</i>
CAPUT PRIMUM. Invocatio ad sanctam Trinitatem.	Ibid.	IX. Quoniam eante tuus se gerere quisque debeat.	<i>ibid.</i>
II. Quod spiritus est Deus, et presens ubique totus.	949	X. Speculatio. Quoniam predicti gradus inter se con-	
III. Quod solo natus omnia fecit Deus, et in omnibus		ceterantur.	1002
est totus.	970	XI. Quoniam imperfecti sine se invicem. Contemplantium	
IV. De essentia deitatis.	971	felicitas.	
V. Quoniam sit Deus longitude et prope et in omnibus totus.	Ibid.	XII. Quoniam causae ab his gradibus retrahentes.	1003
VI. Quod Deus omnia tangit, nec lamen movet.	Ibid.	ADMONITIO IN LIBRUM DE COGNITIONE VITÆ.	1003-1004
VII. Quod non dividitur Deus in partes.	972	COGNITIO VITÆ, seu DE COGNITIONE VERÆ VITÆ LIBER	
VIII. Quod velle Dei facere est.	Ibid.	UNCS.	1003-1006
IX. Quod nihil colendum nisi Deus.	Ibid.	CAPUT PRIMUM. rationalis natura ad quid facta. Operis	
X. Quod in solo Verbo Deus omnia fecit.	973	suscepti ratio.	<i>ibid.</i>
XI. De duabus syllabis Dei.	Ibid.	II. Regni celestis carnis excogitatio. Dei notitiam	
XII. Quod in natura sua non videtur Deus.	Ibid.	exhibere quam arduum. Quia methodo id tentetur.	
XIII. De imagine Dei in homine facta.	Ibid.	Quare expostudetur. Operis difficultas.	1007
XIV. De latitudine, longitudine, altitudine et profun-	974	III. Deus proprio exprimi nequit. Cui nullum ex pre-	
ditate Dei.		dicamentis convenient.	1008
XV. De cognitione sancte Trinitatis.	Ibid.	IV. Mens animæ speculum. Scientia unde nobis. Spiritu-	
XVI. Quod Trinitas sit individua. Creare solius Dei est.	Ibid.	ta fide attingit, non ratione. Spiritus sex modis	1009
Verbum quoniam in Patre.		in scriptura dicitur. Aer. Ventus. Vita heutorum.	
XVII. De cognitione divinitate essentie incorporeæ.	976	V. Animæ intelligens quid sit. Est vita sensibilis, mu-	
XVIII. De processione spiritus sancti a Patre et Filio.	Ibid.	tabilis, illocalis, passibilis; sine quantitate, figura	<i>ibid.</i>
XIX. De coniunctione trium personarum. Quoniam vene-	977	vel colore.	
randa Trinitatis et Eucharistia mysteria.		VI. Angelii quid sint. An sint. Quid agant. Notitiae eo-	1010
XX. Quod divina substantia individua est.	Ibid.	rum et nostre discernentur.	
XXI. Quod in divinitate non est materia.	978	VII. Deus quid sit. Quod sit. Quod sit veritas, vita, sa-	<i>ibid.</i>
XXII. Quod non est pars in Deo nec divisio.	Ibid.	pientia, justitia et aeternitas.	
XXIII. Quod Deus continet omnia.	Ibid.	VIII. Dei claritas qui cognoscenda. Animæ quæque toto	
XXIV. Quod non sit corporeæ deitas.	Ibid.	mundo major. Magnitudo intellectus. Claritas Dei	1011
XXV. De visione Dei. Trinitas una.	979	qui cogitanda.	
XXVI. Exemplum de igne et anima.	Ibid.	IX. Visionis beatæ Dei variorum nominum ratio. Qua-	1012
XXVII. De immutabilitate Dei. Incomprehensibile Tri-		liter sancti in oratione cogitandi.	
nitatis mysterium.		X. quid in Deo necessaria et personarum trinitas et	1013
XXVIII. Quod deitas materia caret.	980	essentie unitas.	
XXIX. De situ sine necessitate. Inequaliter vident		XI. Quod in Deo necessaria et personarum Deo aptata fe-	1014
Deum beatum.		rauitate. Pater eum sic dicitur, non mater.	<i>ibid.</i>
XXX. De vita eterna.	981	XII. Quod nunquam sine filio existit.	
XXXI. De luce divina.	982	XIII. Cur hunc filius, non filia.	1015
XXXII. Quod sit immutabilis Deus.	Ibid.		
XXXIII. De infinitate Dei. Gratia aguntur Deo. Sep-			
pus hujus libelli.	Ibid.		

INDEX RERUM.

1389

- XIV. Quare Verbum, Verbi etyma.
 XV. Qui res omnis creata in Verbo vita.
 XVI. Qui solum Verbum incarnari voluit.
 XVII. Cur amor Dei spiritus, et cur sanctus.
 XVIII. Spiritus sanctus qualiter a patre et filio, quantum in specie columba vel ignis.
 XIX. De aequalitate personarum, cur deitas virtutum vocibus non colatur.
 XX. Amor dicitur necessario miseri; Deus vero auctor mali. Quid sine misericordia et misericordia Dei manifestari possit.
 XXI. Mali neque auctorem non esse, sed ordinatorem, Dei bonitas, omnipotentia.
 XXII. Unde res creata, Non ex Dei substantia, Non ex materia, sed ex nihilo, qui tamen non ex nihilo.
 XXIII. questiones de presentia Dei.
 XXIV. Quid Deus sit in omni creatura. Quid quicquid eum sibi inesse sentiat.
 XXV. Creatura etiam sicut in Deo, Objectio solvitur. Camalis de Deo et mundo cogitatio, idea superior.
 XXVI. Cur non omnis creatura aequaliter homo fruatur, cum omnis sit in Deo, Quid sit malum pati.
 XXVII. Cur res mortuorum, cum sit in immortalibus.
 XXVIII. An hominem non peccante fuissent mortuibus. Quid Deus ubique, et quomodo.
 XXIX. conclusio questionum de presentia Dei. Conparatio.
 XXX. qui Christus totus in celo, totus in virginis intero.
 XXXI. Quomodo Deus sit solus immortalis, quomodo solis invisibilis.
 XXXII. Quatenus homo ad imaginem et similitudinem Dei creatus, huc omnis aliquam Dei similitudinem habet, animas esse aternas.
 XXXIII. Animam unde tam mutua videat in somnis, cur se non videant.
 XXXIV. Qui singulis in membris tota.
 XXXV. Cur una discendi alia cu[m] aior.
 XXXVI. Quid omnis nolis magister.
 XXXVII. Quid differunt credere Deum, et credere in Deum. Fides vera.
 XXXVIII. Quid anime carne soluta nil corporum sentiant.
 XXXIX. Qui sancti preces nostras exaudiant.
 XL. Quonodo intelligantur anime a corpore solvi, et iterum reverti, ac visa referre. Infernos est in corpus, aut anima dominante corpus induunt.
ADMONITIO IN LIBRUM DE VITA CHRISTIANA. 1051-1052
DE VITA CHRISTIANA LIBER TNGS. Ibid.
PREPATIO. Huiusmodi se auctoris opinio.
CAPUT PRIMUM. Christiani nomenclatura et dignitas.
II. Peccatores. Deus illico dupl[i]c[i] ex causa non puniit, dei in hominum benignitas.
III. Pietate Dei abutentes, etiam hic puniri. Iudices iniusti.
IV. Certo peccatorum numero completo. Deum punire peccatores.
V. Mors propterea malis ad possum, bonis ad securitatem.
VI. Indecorum est christiani nomen sibi arregare sibi. Christians verus quis.
VII. Deus semper justitia placans fuit, et hijustitia offensus. Enod ad immortalitate regias.
VIII. Israelitas idea multis misericordiis affixit Deus, ut ad opera pietatis instrueret. Legis consummator.
IX. Peum quis diligat, quem debeat esse e[st] populum Dei.
X. Proximi dilectio. Et moere cavit, et benefacere curat, innocentem commendatio.
XI. quorum preces Deus non exaudiat. Justus esse debet qui orat. 1044
XII. Eleemosyna de iueris injustis.
XIII. Fidem sine operibus non prodesse. apostoli locus pro fide sine operibus allatus, explicatur. Alius eiusdem locus. Fidem non sufficere.
XIV. quis sit vere christianus.
XV. viduarum triplex genus, Qualis Christi vidua debet esse. 1043
ADMONITIO IX. LIBRUM EXHORTATIONIS. 1045-1046
LIBER EXHORTATIONIS, vulgo DE SALVATORIBUS DOCUMENTIS, ad quendam comitem. 1047-1048
CAPUT PRIMUM. Justitia et beatitudine, amare Deum.
II. Bonitus in creatione praerogativa.
III. De eodem argumento.
V. Converti ad Deum.
V. De eodem argumento.
VI. Consiliacionis delectus.